
Initiatiefvoorstel ex 41 RvO

GEMEENTE

Gulpen-Wittem

Kenmerk: A/205

Onderwerp: Benoemen de heer Jeroen Roijen tot burgerfractielid

De gemeenteraad van de gemeente Gulpen-Wittem

gezien het initiatiefvoorstel d.d. 23 augustus 2019 van de fractie van het CDA inzake de benoeming 
van de heer Jeroen Roijen tot burgerfractielid bij de fractie van het CDA;

gelet op artikel 2 van het Reglement op het burgerfractielid Gulpen-Wittem 2014;

BESLUIT

de heer Jeroen Roijen met onmiddellijke ingang te benoemen tot burgerfractielid bij de fractie van 
het CDA. -

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Gulpen-Wittem in zijn vergadering van 26 september 
2019.


